s. ite soler. facit. C. quo & qñ iu. l. consentaneu.  
& eode modo itelligo qd no. s. e. l. iij. s. p. rera  
& sic qñ iudex incidenter coperit tutorẽ fraudu-  
leter administrare anteq remoueat eu sup hoc  
dz citari ad hoc ut possit facere suas defensionez  
hoc eni dz fieri ca cognita: ut h no. p. gl. & sic dz  
intelligi qd no. p. glo. C. de admi. tu. l. fi. in pri.  
Ex. l. sequenti.

**Quatr** debeat couinci ille q per aliquem nu-  
tu misit pecuniam que est deperdita uel ad d-  
bitum finem non peruenit.

**Aspectum.** Suspect: tu-  
tor dicitur ex  
moribus non ex diuitiaru defectu. b. d.  
C. No. bene hac. l. quia facit ad multa maxime  
qñ querit: an alicui ipuref qd cofidit de aliquo  
misso per eu mittendo pecunia uel alia rem. no  
eni ex hoc solo potest couinci q ille paup erat:  
sed ex moribus precedentib: hoc dz perpendi.  
Ex. l. sequenti.

**Tutor suspect:** an sit remouendus uel ei da-  
d: curator. & an tutori cofanguineo statim cu accu-  
sat suspect: remouenda sit administratio.

**Tutor.** Si tutor puit: p re-  
mouetioez infamaref  
meli: est sibi curatorem adiungi. b. d.

**Op. s. e. l. i. s. ondimus:** vbi legitim: remo-  
uet. Glo. dicit q istud est cofiliu no preceptu.  
& hac solutione approbat in. l. S. raris alio mo sol-  
uit: ut distiguat an remouendus sit pp doluz: &  
tuc cu de hoc infamaref no remoueat: ut h aut  
ppter culpa: & tuc quia ex hoc no infamaf pot  
remoueri: ut in p. rario: & istã tenet dy. puto sic  
dicendu si quide remoued: est propter culpa po-  
test remoueri: ut dictu est. si ppter dolum tuc stat  
in arbitrio iudicis: qa si quide reperit dolum &  
fraude comissa in magna re debet eu remouef:  
si vero esset modicus dol: uel circa modica rez  
tuc debet ei curator adiungi. ut hic. & s. e. l. iij.  
s. tutor q alimenta. & j. de pe. l. respiciendu. s.  
furta domestica. hoc eni an remoueri dbeat ar-  
bitrio iudicis ponit. s. e. l. iij. s. tutor si inimic.  
p hoc facit. j. ti. i. l. ppter litẽ. vbi distiguat an  
sit lis magna uel parua q est inter tutorez & pu-  
pillu: & ideo qñ forma libellus sup accusatioe  
suspecti cõtra aliquẽ tutore cofanguineu pupil-  
li. si quide qd velit euz redarguere de culpa uel  
negligentia tantu secure pcludat q petit eu re-  
moueri. si vero illi tutore dolum impingeret puto  
pcedere. si sic cõcluderet peto eu remoueri uel  
curatore adiungi sm q iudici videbit. C. Que-  
ro an huic tutore psanguineo statim cu postula-  
tur suspect: dbeat interdici administratio. & vide-  
tur q sic. ut. C. e. l. cu que. insti. e. s. si qd aut. j.  
de sol. l. qd si forte. s. i. sed illas. It. itelligo i tu-  
tore qui venit remouendus tunc enim pcedente  
litẽ interdicitur administratio: secus si remoued-  
us non venit: ut no. extra de offi. dele. c. vene-  
rabilis. dixi in. d. l. quod si forte. s. i. j. de solu.  
Ex. l. sequenti.